
LUJA-TANKKI

MERKITTÄVIN TUOTEKEHITYS MAATILARAKENTAMISESSA PITKÄÄN AIKAAN

KOTIMAINEN UUTUUS



LUJA-TANKKI - TURVALLINEN KÄYTÖSSÄ 

Maatalouselementtien lisäksi voimme tarjota valmisbeto-
nia 16 tehtaalta ympäri Suomen. Ostaessasi maatalous-
elementtejä, saat em. tuotteita erikoisehdoin. 

Pohjois-Suomi:   Pekka Mönkkönen RI  044 585 2320
Itä-Suomi:  Ismo Hyvönen RI  044 585 2027
Länsi-Suomi:  Timo Juutinen RI  044 585 2191

Neuvonta on osa palveluamme. Käänny puoleemme, kun tarvitset kokenutta maatilarakentamisen asiantuntijaa:  
p. 020 789 5500, www.lujabetoni.fi

Lujabetoni Oy on johtava betoniteollisuusyritys Suomessa. Yksi tärkeimmistä menestyksemme avaimista 
on kehityshakuisuus, jossa asiakas on aina avainasemassa. 

Reilun puolen vuosisadan tinkimättömän kehitystyön 
tuloksena yhtiömme tuottaa rakentamiseen entistä pa-
rempia tuotteita ja palveluita asiakkaan tarpeita ja odo-
tuksia kuunnellen. 

Tavoitteenamme on tarjota maatalousrakentajille par-
haimmat betonirakentamisen ratkaisut, jotka helpotta-
vat asiakkaan toimintaa kaikin tavoin. Luja-tankki on 
uusin osoitus siitä, että asiakas on avainasemassa.

Kaikki tuotteemme valmistetaan uuden - Maatalouden  
betonirakentamisen suunnitteluohjeen mukaan.

Uusi elementtijärjestelmä mahdollistaa todella suuret 
allaskoot, jopa 5000 kuutioon saakka. Hankkimalla yh-
den ison altaan kahden pienen sijasta rakennuspaikan 
tilansäästö on huomattava. 

Uusi allas on täysin kotimainen, edullinen, mallisuo-
jattu ratkaisu. Lujabetoni halusi tehdä uudesta allas-
ratkaisusta turvallisen. Säiliö suunniteltiin siten, että 
ulkopuolelle tulevat jännitetyt vaijerit suojataan, eikä 
onnettomuusriskiä ole.

Luja-tankin elementit ovat myös leveämpiä; leveys  
1,8 m; joten saumoja tulee vähemmän. Kotimaisuu-
tensa vuoksi myös altaan kuljetuskustannukset pysyvät 
maltillisina 
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Oheinen havainnekuva esittää, kuinka paljon tehokkaammin yksi 5000 m3:n säiliö säästää rakennuspaikan alaa kuin  
kaksi 2500 m3:n säiliöitä.”  
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